ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 38

О развитии библиотечного дела на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Заслушав и обсудив информацию заведующей библиотекой-филиал № 7 им. Н.Ф. Чернокова МБУ ЦБС Омского муниципального района Абраменко Ирины Владимировны, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Информацию заведующей библиотекой-филиал № 7 им. Н.Ф. Чернокова МБУ ЦБС Омского муниципального района Абраменко И.В принять к сведению.

2. Рекомендовать продолжить работу, согласно намеченных планов.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко